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Технически университет – София на основание Заповед №  1690/22.05.2007г. на Ректора, във връзка с чл.16, ал. 2 и чл. 19, ал. 1 от ЗДС, във връзка с чл. 13 от ППЗДС,  и с оглед осигуряване на по-добри социално-битови условия на студентите и преподавателите в Технически университет-София, открива търг с тайно наддаване  за отдаване под наем на площи, публична държавна собственост, намиращи се в учебните блокове на ТУ-София:

	№ 
	Обект 
и 

местонахождение
	площ (кв.м.)
	Начална месечна наемна цена за
1 кв.м. без ДДС [левова равностойност] на:  
	Предназначение
	Срок на договора
	депозит
/лв./

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Уч. бл.  № 9, ет.1
	1,00
	25,00
	Инсталиране на автомат за топли и студени безалкохолни напитки
	5 години
	50,00 лв.

	2
	Уч. бл.  № 9, ет. 1
	1,00
	25,00
	Инсталиране на автомат за топли и студени безалкохолни напитки
	5 години
	50,00 лв.

	3
	Сграда ДФВС, ет.1
	1,00
	25,00
	Инсталиране на автомат за топли и студени безалкохолни напитки
	5 години
	50,00 лв.


До участие в търга се допускат еднолични търговци, търговски дружества или други юридически лица, отговарящи на изискванията на действащото българско законодателство за регистрация и за упражняване на съответния вид дейност.

За всеки обект се закупува отделен комплект тръжни документи на стойност 60,00 лева с  ДДС и се внася отделно депозит за участие в търга в размер, посочен  в таблицата.
Тръжни документи се продават и подават в  каб. 1340, учебен блок 1 на ТУ-София, бул. “Св. Кл. Охридски” №8, всеки работен ден от 1000 ч. до 1200 ч. и от 1400 ч. до 1600 ч., в срок до 25.06.2007 г., включително, като на 25.06.2007 г., документи се закупуват само от 1000 до 1200 ч. 
Справки на телефон 965-25-50. 

Търгът ще бъде проведен на 26.06.2007 г., от 1000 ч. в Заседателната зала на „Академичен съвет” на Технически университет – София, уч. бл. 1, ет. 2.

Ректор: проф. д-р инж. К. Веселинов
Т Е Х Н И Ч Е С К И    У Н И В Е Р С И Т Е Т – С О Ф И Я
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